Przodkowo, dnia 21 kwietnia 2021r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964][bookmark: _Hlk6575352]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn ,,Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Przodkowo do placówek szkolno-wychowawczych w roku szkolnym 2021/2022 wraz z opieką” ZP.271.6.2021
Pytanie nr 1:
Za jaką kwotę obecny Wykonawca realizuje usługę? 
Odpowiedź na pytanie 1:
Obecna kwota na realizacje usługi jest dostępna pod linkiem: https://archiwum.przodkowo.e-bip.eu/index.php?page=8&id=16012&tryb=

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający może podać ilość przewożonych dzieci na danej trasie?
Odpowiedź na pytanie 2:
Ilości dzieci na wszystkich trasach podane są w Załączniku nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.
